SLC TWIN PRO3 4-10 kVA
SAI IoT On-line doble conversión de 4 a 10 kVA FP=1
Aplicaciones: Cargas críticas y sensibles que
requieran alto nivel de supervisión
La serie SLC TWIN PRO3 de Salicru es la mejor opción para
asegurar la continuidad bajo una monitorización constante y precisa.
Entornos críticos que sostienen estructuras de alta productividad,
como puedan ser sistemas ERP, Business Intelligence (BI), soluciones

el equipo ya esté instalado, permitiendo así
reorientar la funcionalidad del mismo, en
caso de necesidad.
Dimensiones
SLC 4000÷10000 TWIN PRO3
225 mm
589 mm
492 mm
Gama
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F × AN × AL mm)
PESO
(Kg)
SLC-4000-TWIN PRO3 6B5AB000001 4000/4000 492 × 225 × 589 51
SLC-5000-TWIN PRO3 6B5AB000002 5000/5000 492 × 225 × 589 52
SLC-6000-TWIN PRO3 6B5AB000003 6000/6000 492 × 225 × 589 53
SLC-8000-TWIN PRO3 6B5AB000004 8000/8000 492 × 225 × 589 58
SLC-10000-TWIN PRO3 6B5AB000005 10000/10000 492 × 225 × 589 60
Dimensiones y pesos para equipos con autonomía estándar, consultar la web www.salicru.com para autonomías extendidas con módulos EBM adicionales.
1. Bornes de conexión Entrada /salida.
2. Conexión para cable de tierra.
3. Magnetotérmico de entrada.